400621 Domazlice-HolySov-Stod-Plzen Plati od 14.9.2024 do 30.9.2024

(Linka je zafazena v IDPK) o VYLUKOVY
Prepravu zajistuje: ARRIVA STREDNI CECHY s.r.0., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dvdr, provozovna Pfestice, tel: 311 653 777, 725 100 725, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz
km TPZ_[T¢ 101] 51 | 1 15 3 63 (103 53 | 5 [55] 7 [105] 9 57 | 17 | 65 | 11 [ 67 [107] 13 | 59 [109] 61 | 49
® ® ® ® ®
TIR(R|I R | R|IR|T[IR|IR|IR|IR|T| R [RIR|R|R|R[T| R [R]|T|R[|R
Sl&|E&El & | & [&[EG|E|E|E|E|E] & [&E&|E] & | &|E] & (& E&|E&|&
2 2 2 2 8 2 2 2 2 2 2 2 2 106| 1| od Domazlice,,Vlakové nadrazi MHD
2 2 2 2 106| 2 X Domazlice,,U Svatych MHD .
ofofo]o 106| 3 Domazlice,,Podébradova MHD | .. | .. |os:00] o06:00[ o06:00| .. [07:17| .. [09:00| .. |11:00|11:30{A13:00] ... [14:00| ... 15:00| ... |15:17)A17:00 ... |19:30
ofofo]o 106| 4 Domazlice,,Prokopa Velikého v | . f05:02| 06:02] 06:02] ... [o7:19f ... Jo9:02| ... [11:02f11:32] 13:02| .. [14:02] ... 15:02| ... |15:19] 17:02f ... |19:32
VN R I 106| 5 X Meclov,Trebnice,rozc.0.6 . | .. |os:06| 06:06| o06:06| .. [07:23[ .. |o9:06| .. [11:06[11:36] 13:06| .. [14:06| ... 15:06| ... |15:23] 17:06) ... |19:36
66|66 106,105 6 X Meclov,Jenikovice,rozc.0.5 . | .. |os:08| 06:08] o06:08| .. [07:25[ .. |o9:08| .. [11:08[11:38] 13:08| .. [14:08| ... 15:08| ... |15:25] 17:08 .. |19:38
10]10]|10f{10] 0|0 105 7 Horgovsky Tyn ... |o4:48l05:13| 06:13| o06:13| ... [07:30[ ... [09:13| ... [11:13[11:43|A13:14| ... [14:14[14:13| A15:14[15:13[15:30| A17:13] .. [19:43
13]13]13|13| 3|3 105| 8 Horgovsky Tyn,Semogice ... |oa:51]05:16| A06:16| A0O6:16| ... [07:33[ ... Jo9:16| ... [11:16[11:46 13:17| ... [14:17|14:16] 15:17[15:16[15:33 17:16] ... [19:46
16|16|16|16| 6 | 6 105,104 9 Krenovy ... |oa:safos:19| 06:19] o06:19] ... [07:36| ... [09:19| ... [11:19[11:49| 13:20| .. [14:20[14:19] 15:20[15:19[15:36| 17:19] ... [19:49
18|18|18|18| 8 | 8 10410 Staiikov,Vranov .. |oaselos:21| 06:21] o06:21] ... [o07:38[ ... [o9:21| ... [11:21f11:sa| 13:22] .. [14:22|14:21] 15:22[15:21f15:38] 17:21] ... [19:51
20(20]20]20(10 e 10411 Starikov,,nam. ... |05:01]05:26] 06:26] 06:26| ... [07:42] ... ]09:26] ... |11:26|11:55| 13:27| ... [14:27 2 15:27 2 15:42 17:25| ... [19:55
22|22 22]22]12]12 10412 X Stafikov,Ohutov ... |05:0405:29| 06:29] 06:29] ... [07:45[ .. |09:29] .. [11:20[11:58 13:30| .. [14:30[14:25 15:30[15:25[15:45| 17:28| .. [19:58[ ... | ..
26|26 26]26|16]16] 0 10413 HolyZov,,u Obuvi .. |05:07/05:32| 06:32| 06:32] ... [07:48[ ... [09:32| .. [11:32[12:01| 13:33[ .. [14:33[14:28| 15:33[15:28[15:48| 17:31] ... [20:01] .. [22:25
Cle1e1ee e o]o]ofo 103(14 Stod, sel st. oas| 0 | ¢ ¢ los36| @ o3[ Q| . Q| ¢ 0 |33 ¢ | ¢ el ¢ sl 2 |- |2
aAvavavavavaviE AN RARAR; 10315 Stod,, Nadrazni 0a27( ) | ¢ ¢ os39| @ ossr[ |- || ¢ 0 [3ag | ¢ el AN L2V RO R
3a|3a|3a|3a2a|22| 8|22 2[00 [r0310416 Stod MHD |  [05:15|05:40| A06:41| AO6:41| ) [07:56 0 [09:40[10:30|11:40[12:00| 13:41)  |14:41(14:36 15:41(15:36(15:56| 17:39| 0 [20:00[20:57[22:31
37137373727 1144|4433 103|17 Chotésov,,zel.st. MHD [04:33]05:20/05:45| 06:46 06:44]|08:01/08:43]09:45(10:43(11:45|12:14| 13:46|13:20|14:46| ... 15:46| ... [16:01| 17:44|17:20|20:14|21:01|22:35
3939393929 13/6|6|6]6]5]|5 [10310118 X Zbéich, Stary dil rozc. MHD | | | | | | | | |
5 2 39 2 29 2 6|6 2 2 5 2 101,103|19 Zbtich, Stary dil 05:24 08:05(08:47 10:47 12:18 13:24 15:50| ... |16:05 17:24
41(41fa1|3 15/8|8|8|8f7]7 101/20 Zbich, ndmésti 04:38(05:28 06:52 06:50[08:09[08:51]09:51{10:51(11:50[12:22| 13:52[13:28[14:52| ... 15:54| .. |16:09] 17:49[17:28|20:19]21:07|22:39
41(42|42]42(32 16]9]|9f9]ofs]s 10121 Zbéich MHD |04:41{05:3105:51 06:54 06:53[08:11|08:54]09:54[10:54[11:53[12:24| 13:55[13:31[14:55| ... 15:57| .. |16:11] 17:52{17:31|20:21]21:10[22:41
ARARAAN avavaravarar; 101|22 Ling, sidligte el 06:57 oessl 0 [ Qe 12| | el |- -1 el el
43 (4444|4634 18|11 11|13]11|10(120 101/23 Ling MHD [04:44|05:3405:54]  07:00 07:03[08:14[08:57/09:57[10:57|11:56[12:27| 13:58[13:34|14:58] ... 16:00| ... |16:14| 17:55[17:34|20:24]21:13|22:43
45 (46|46 48|36 20[13|13]|15(13]|12]12 101/24 Lin&,Sulkov MHD [04:47|05:37|05:57] 07:03 07:08[08:17[09:00/10:00{11:00{11:59(12:30| 14:01{13:37[15:01| ... 16:03| ... |16:17| 17:58[17:37|20:27]21:16|22:45
dlefefelelelelel el el 22 masfes | x  peehvons oo wip |0 [0 [0 | ¢ dLe el e el ool el e] elelele]e
49 (5050|5240 2417171917 16| 16 [001,101[26 X Plzef,Folmavské rondel MHD [04:53[05:42|06:02] 07:07| 07:00/07:13]08:22[09:05|10:05|11:05/12:04[12:35 14:06]|13:42|15:06 ... 16:08| ... [16:22[ 18:03]17:42|20:32[21:21]22:49
49|50 50(52]40 24(17]17]| 19|17 16| 16 00127 X Plzefi,U Nové Hospody MHD | 05:43 | | | | | | | | | | | 13:43 | | | | 17:43 | 21:22 |
50 51515341 25(18] 18] 20|18 17|17 00128 X Plzefi, U Panasoniku MHD | 05:44 | | | | | | | | | | | 13:44 | | | | 17:44 | 21:23 |
5152525442 26[19|19]21|19|18]18 001/29 Plzeft, NC Borska pole MHD [04:55/05:46/06:05| 07:10| 07:03|07:16/08:25[09:08|10:08|11:08|12:07|12:38| 14:09]|13:46|15:09| ... 16:11| ... |16:25| 18:06{17:46/20:35/21:25|22:51
aAvavavaAL: Cle 201222 |e| ooxfso € Pizeh Univerzita ¢ |oss) @ ¢ Cle e 1eletlelel? 0 348 0 | - -1 ¢ 78| @ [a2r| 2
5354|5456 |44 28|21]21]23]21]20]20 00131 Plzeft, Bory MHD [04:59|05:51|06:09] 07:14| 07:07/07:20/08:20[09:12|10:12|11:12]12:11{12:42| 14:13|13:51|15:13] ... 16:15| ... |16:29] 18:10{17:51|20:39]21:29|22:54
5556|5658 8 30|23 2 25 (23|22 22 00132 @ X Pizeii, Belanka 05:02| ... [06:13| 07:18] 07:11|07:24|08:32]|09:16[10:16|11:16|12:15|12:45] 14:17 ... [15:17] ... 16:19| ... |16:32| 18:14 .. |20:42]21:32|22:57
5556|5658 30|23 25 (23|22 22 001/33 X Plzed, Radobycicka 05:03[ ... [06:14] 07:19| 07:12[07:25/08:33/09:17[10:17|11:17|12:16/12:46] 14:18 ... |15:18] ... 16:20| ... |16:33] 18:15| ... |20:43]|21:33|22:58
56 (575759 S S 31|24 g 2624|2323 00134| pt Plzeft, Terminél Hlavni nadrazi 05:07| ... [06:19] 07:24| 07:17[07:32]08:39]09:22[10:22[11:22|12:2112:52] 14:25 .. |15:25] .. 16:27| ... |16:39] 18:20f ... |20:49]21:39|23:01
jede v pracovnich dnech | spoj zastavkou projizdf 2 spoj jede po jiné trase é\ spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
jede v nedéli a ve statem uznané svatky @ jede v sobotu X zastdvka jen na znameni nebo pozadani MHD 2astévka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu

zastavka jen pro vystup

spoj 15 T¢ 8: spoj 15 vycka v zastavce HorSovsky Tyn,Semosice prijezdu spoje 1 linky 400646 nejvyse 5 minut spoj 15 T¢ 16: spoj 15 vycka v zastavce Stod prijezdu spoje 8 linky 450551 nejvyse 5 minut

spoj 3 T¢ 8: spoj 3 vycka v zastévce Horsovsky Tyn,Semosice prijezdu spoje 1 linky 400646 nejvyse 5 minut spoj 3 T¢ 16: spoj 3 vycka v zastévce Stod prijezdu spoje 8 linky 450551,spoje 2 linky 450555 nejvyse 5 minut

spoj 9 T¢ 3: spoj 9 vycka v zastdvce Domazlice,Podébradova prijezdu spoje 22 linky 400821 nejvyse 5 minut spoj 9 T¢ 7: spoj 9 vyckaé v zastavce HorSovsky Tyn prijezdu spoje 7 linky 400640 nejvyse 5 minut

>D>D D>

spoj 11 T¢ 7: spoj 11 vycka v zastavce HorSovsky Tyn prijezdu spoje 9 linky 400640 nejvyse 5 minut spoj 13 T¢ 3: spoj 13 vycka v zastdvce Domazlice,Podébradova prijezdu spoje 38 linky 400821 nejvyse 5 minut

>DD>D>D>D> a+X

spoj 13 T¢ 7: spoj 13 vycka v zastavce HorSovsky Tyn prijezdu spoje 11 linky 400640 nejvyse 5 minut

Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich pfepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. UpIné znénf tarifu, SPP a (pIné informace o pfifazeni
~zastavek k zonam jsou k dispozici na www.idpk.cz
Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po predchozim objednani (infolinka IDPK ¢i www.idpk.cz). Objednéni nastupu do spoje na zavolani je nutné nejpozdéji 30 minut pred vyjetim



spoje z
~vychozi zastavky.



400621 Domazlice-HolySov-Stod-Plzen

(Linka je zarazena v IDPK)
Prepravu zajistuje: ARRIVA STREDNi CECHY s.r.o., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dv(r, provozovna Prestice, tel: 311 653 777, 725 100 725, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz

opacny smér

Plati od 14.9.2024 do 30.9.2024
VYLUKOVY

km TPZ [T¢ 52 | 66 | 54 [ 56 | 2 1&;)2 2 [ 58 1(;)4 6 [ 68 60 8 | 70 [ 10 E;)G 16 [ 12 [62 | 14 1(:5 50 | 64 1@15
R R
RIVR[R|E|R|T|IR|IR|T|R|R[R[R[R[R[T[R|IR|R|R]|T|R|&|T
GlE&|&|pPpl&|&|E&|E& & &G |E[E&|E|E&|[E&EG & &G |E&|E&|IP|E
olofofo]o 0 0 olo]o 001/34| od Plzef, Terminal Hlavni nadrazi v | | |07:05[06:25|07:1008:40[09:40|11:10]12:35 13:35 14:40[15:10/15:40(16:40 ... |18:40|19:10[21:30|22:20|22:50
1)1 1 1 1]11 001)33[ | X  Plzef, Radobyticka o | | foTi07 07:12|08:42[09:42{11:12]12:37 15:12 .. |18:42|19:12(21:32[22:22|22:52
5 11 5 5 1 1 1{1]1 00132 QX Pize, Belanka o e e | S L1 g S | 5 g 1P
3|3(3]3]3 3lo]|3]o]3|3]3 001/31 Plzen,,Bory MHD | .. |06:02|06:20/07:15|06:35[07:20]08:50[09:50[11:20]12:50 14:10/13:50 14:55[15:20/15:55(16:55(18:15/18:5019:20{21:40|22:30|23:00
QLI felelelefelelefefe] el | @ e omven Lo el e e el Tetel-1eleleelelelelele]e
5|s5fs|5]s s|2]|s5]2]5|5]s 001/29 Plzen,,NC Borska pole MHD | .. |06:06|06:24|07:20|06:39[07:24]08:54|09:55|11:24]12:54 14:14/13:54 15:00{15:24/16:0017:00{18:18|18:55|19:24(21:44|22:34|23:04
6|6|6|[6]s6 6|3]|6|3]|6|6]6 00128 | X  Pizefi, U Panasoniku MHD | .. |o6:07[06:25 14:16 18:20 22:36
AR RARAR 7lal7)al7]7]7 001|27[ | X  Pizef, U Nové Hospody MHD | .. |o6:00[06:26 14:17 } 18:21 22:37
7177 7]7 71af7]a|7]|7]7|oor101f26] | X  Pizefi,Folmavska rondel MHD | .. |o06:11f06:27|07:23|06:42[07:27]08:5709:58[11:27|12:57 14:19/13:56 15:03[15:27/16:03(17:03(18:22|18:58|19:27(21:47|22:38|23:07
ARARARAR; Clsls|e]Q]8]s|oorrorfes| | X Pizen.Nova Hospoda MHD | .. | ¢ [os29fo7:2a| 0 | @ | ¢ [ooso| ¢ | ¢ 1421 ¢ Cle L2 823 ¢ |2 | |P239 ¢
11 f1|fn 1|8 |11]sf11]ufnn 101[24 Ling,Sulkov MHD | .. |06:15|06:33/07:28|06:47[07:31]09:0110:03[11:31]13:01 14:26/14:00 15:07[15:31/16:0717:07(18:28/19:0219:31{21:51{22:43]23:11
13(13]13] 13|13 13[10|13]10] 13| 1313 10123 Ling MHD | .. |06:18|06:36/07:31|06:50[07:34]09:04|10:06|11:34]13:04 14:29/14:03 15:10{15:34/16:10[17:10{18:31/19:05|19:34(21:54|22:46|23:13
dlelelelelelelefelefelee| el | e Lo le el e fele el fele - 1elelelelele]e]e b
15|15 [15| 15|15 15(12[15]12|15] 15|17 101|21 Zbich MHD | .. |06:21{06:39/07:34|06:53[07:37]09:07(10:00|11:37]13:07 14:32{14:06 15:13[15:37/16:13(17:13(18:34/19:08|19:37(21:57|22:52|23:16
1616|1616 16[13] 16 16 18 101{20 Zbiich,,nédmésti 06:41 07:39]09:09(10:11{11:39]13:09 14:34/14:08 15:15[15:39]16:15[17:15(18:36/19:1019:39|21:50|22:54|23:18
g VAR AR {1518 g ¢ g ¢ 10110319 Zbich, Stary dil g 06:45 S S ¢ | ¢ [oas| 0 a3 14:38| ) 15:10(15:43(16:19[17:1918:40| Q |19:43) 0 | 0 | ¢
17|18] 18] 18|18 1815|1814 18|17 20]|103,201]18 X Zbéich,Stary dil rozc. MHD | ... | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
1920[20]20(20 20|17|20]16]20]19]22 103[17 Chotégov, zel.st. MHD | .. |06:27[06:49/07:40|06:59[07:45]09:15[10:10|11:45[13:17| ... [14:42[14:14] ... [15:23[15:47]16:23|17:23|18:44]19:16|19:47(22:05|23:00|23:23
22(23|23f23f23] 0o |23| Q||| |22]25](03.20416 Stod MHD [oa:15[ 0 [ 0 [07:44|07:03(07:40 00:20( 0 |11:49|13:21[13:37| 0 |14:18(14:37|15:27[15:51[16:27[17:27( 0 [19:20[19:51(22:09]23:04]
2023|1923 103[15 Stod,, Nadrazni 06:31/06:53| ... 10:23 14:46 18:48 2327
g 5 g 5 g § g S 2124(20(2a 103[14 Stod, zel.st. 5 06:3306:56| ... 5 5 g 10:25 5 g S 14:49 5 g S 5 5 S 18:51 5 g S o [23:29
30313131317 ]6 (31 104[13 HolyZov,,u Obuvi 04:22| .. | .. | .. [o7:1107:57[09:27 11:57|13:29|13:44 14:27|14:44|15:35(15:59(16:35/17:35| ... [19:28|19:50[22:17
34(35(35(35]35[11]10 104{12| | X  Staftkov,Ohucov 04:26| .. | .. | .. [o7:15|08:01f09:31 12:01(13:33(13:48 14:31|14:48|15:39|16:03|16:3917:39| ... [19:32]20:03
36 (3737 [37(37]13] ¢ 104|11 Startkov,,ném. 0429 .. | .. | .. [07:19]08:04[09:34 12:04[13:36| ¢ 14:3| ) [15:42[16:06[16:42[17:42 ... |19:35]20:06
3839(39(39]39[15]14 104|10 Starikov,Vrénov 04:32| .. | .. | .. [o07:2208:07[09:37 12:07|13:39|13:52 14:37|14:52|15:45(16:09|16:45|17:45| ... [19:3820:09
40a1|a1|a1]|a1|17]16 105,104 9 KFenovy 04:36| .. | .. | .. [o07:2608:11f09:41 12:11{13:43(13:56 14:41|14:56(15:49|16:13|16:4917:49| ... [19:42/20:13
43|44 |44 |aa]aa|20]19 105| 8 Horovsky Tyn,Semogice 04:39) .. | .. |.. [o07:29]08:14[09:44 12:14(13:46(13:59 14:44|14:59|15:52|16:16{16:52|17:52 ... [19:45]20:16
46 | 47|47 |4a7]4a7 (23] 22 105| 7 Horgovsky Tyn 04:42| .. | .. | .. [o7:34|08:17[09:47 12:17(13:49|14:03 14:47|15:03|15:55(16:19(16:55/17:55| ... [19:48|20:19
5051515151 106,105| 6] | X  Meclov Jenikovice,rozc.0.5 v | e o | |07:39]08:21)09:51 12:21[13:53 14:51 15:50[16:2316:5917:59| ... [19:52|20:23
5253|53[53]53 106) 5| | X  Meclov,Trebnice,rozc.0.6 v | e o | |07:41]08:23|09:53 12:23[13:55 14:53 16:01(16:25/17:01(18:01 ... [19:54|20:25
56 57|57 [57]57 106| 4 Domatlice,,Prokopa Velikého v | e o | |07:45]08:27)09:57 12:27/13:59 14:57 16:05[16:29]17:05[18:05| ... [19:58|20:29
56 57|57 [57]57 106| 3 Domatlice,,Podébradova MHD | .. |.. |.. |.. |o7:48[08:30]10:00 12:30(14:02 15:00 16:08[16:32{17:08(18:08 ... [20:00|20:32
57 106| 2 X Domazlice,,U Svatych MHD | ... ... |07:50
58 5 5 5 ; 106| 1f pr Domatzlice, Vlakové nadrazi MHD | .. .. |07:54
x jede v pracovnich dnech | spoj zastavkou projizdi 2 spoj jede po jiné trase d—} spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
-I- jede v nedéli a ve statem uznané svatky @ jede v sobotu X zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD 2astévka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu
' zastavka jen pro vystup
p spoj 56 pokracuje na lince Cislo 450551 spojem cislo 9 do

zastévky Merklin
spoj 64 pokracuje na lince Cislo 450551 spojem cislo 25 do
zastavky Merklin

Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich prepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. UpIné znéni tarifu, SPP a GpIné informace o pfifazeni

~zastavek k zénam jsou k dispozici na www.idpk.cz

Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po predchozim objednani (infolinka IDPK ¢i www.idpk.cz). Objednani nastupu do spoje na zavolani je nutné nejpozdéji 30 minut pred vyjetim

spoje z



~vychozi zastavky.



